
ZARZĄDZENIE NR 133/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 3.829,65 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 3.829,65 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 11 234 318,00 0,00 11 234 318,00

 85206  Wspieranie rodziny 3 240,00 - 2 000,00 1 240,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 287 020,40 2 000,00 2 289 020,40

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 242,00 2 000,00 2 270 242,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 611,60 0,00 1 067 611,60

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 100,00 25,00 9 125,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 989,00 - 25,00 51 964,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 142 095,98 0,00 2 142 095,98

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 744 155,98 0,00 1 744 155,98

  4270 Zakup usług remontowych 229 701,50 1 804,65 231 506,15

  4278 Zakup usług remontowych 201 585,37 - 1 804,65 199 780,72

Razem: 47 461 542,25 0,00 47 461 542,25

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: C00FF35F-899F-4F48-9FE0-1EE79532A091. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: C00FF35F-899F-4F48-9FE0-1EE79532A091. Podpisany Strona 2




